СОВЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

СОВЕТ НОВОКИШИТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 РЕШЕНИЕ

 от 13 июня 2019 года                                                                    №27

 Об утверждении Правил землепользования и застройки Новокишитского  сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации ,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации" , Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом Новокишитского сельского поселения, на основании протокола публичных слушаний, заключения комиссии о результатах публичных слушаний Совет Новокишитского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Арского муниципального района в разделе "Поселения".
3. Признать утратившим силу

решение Совета Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района  Республики Татарстан от 29 ноября 2012 года  №41.2 "Об утверждении Правил землепользования и застройки  Новокишитского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан" .

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Глава Новокишитского
     сельского поселения                                                  Т.А.Арсланов

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АР

СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 13

июня

2019 года

№

27

Об утверждении Прави

л землепользования и застройки

Новокишитского

сельского поселения

Ар

ского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии

с

Градостр

оительным кодексом Российской Федерации

,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах

организации самоуправления в Российской Федерации

"

,

Законом

Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45

-

ЗРТ "О местном самоуправлении в

Республике Татарстан"

, Уставом

Новокишитского

сельского поселения, на

основании протокола публичных слу

шаний, заключения комиссии о

результатах публичных слушаний Совет

Новокишитского

сельского

поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки

Новокишитского

сельского поселения

Ар

ского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на

официальном сайте

Ар

ского муниципального района в разделе "

П

оселения".

3. Признать утратившим силу

решение Совета

Новоки

шитского

сельского поселения

Ар

ского муниципального района

Республики Татарстан

от

29 ноября 2012 года

№41.2

"Об утверждении Правил

землепользования и

застройки

Новокишитского

сельского поселения

Ар

ского муниципального

района Республики Татарстан"

.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новокишитского

сельского поселения

Т.А.Арсланов

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Дружба, д. 100а

, с. Новый Кишит,

Арский муниципальный район, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

Я

?

А КИШЕТ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дуслык урамы, 100а йорт, Я

?

а Кишет авылы,

Арча муниципаль районы, 422034

Тел. (84366)

55

-

4

-

42

, факс (84366)

55

-

4

-

42

.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru